
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й        К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ

від 06.12.2016 р.№734
м. Бровари

     
     Про виведення малолітніх дітей
     із дитячого будинку сімейного типу
     *** та *** та втрату
     чинності  підпунктів 5, 6 пункту 2 та 
     підпунктів 4, 5 пункту 5рішення 
     від 19.04.2016 року №256  

   

          Розглянувши протокол позачергового засідання комісії з питань 
захисту прав дитини від 05.12.2016 №32 з питання виведення малолітніх 
дітей із дитячого будинку сімейного типу *** та ***,   відповідно до подання 
служби у справах дітей та сім’ї Броварської міської ради від 05.12.2016 року 
№ 02-09.1-1156 , керуючись підпунктом 4 пункту “б” частини першої статті 
34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком 
міської ради

ВИРІШИВ:

1. Вивести 06.12.2016 року із дитячого будинку сімейного типу ***та *** 
малолітніх дітей: ***, *** р.н. та ***, *** р.н., у зв’язку з їх усиновленням.
2. Визнати такими, що втратили чинність підпункти 5, 6 пункту 2 та 
підпункти 4, 5 пункту5 рішення виконавчого комітету Броварської міської 
ради від 19.04.2016 року №256 « Про створення дитячого будинку сімейного 
типу на базі родини *** та влаштування дітей».
3. Визнати малолітню, ***, *** р.н., такою, що втратила статус дитини, 
позбавленої батьківського піклування, у зв’язку з тим, що рішенням 
Броварського міськрайонного суду Київської області  від *** року, малолітня 
дитина усиновлена.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Виноградову Л.М.

Міський голова                                                                                І.В.Сапожко                                                                         


